

南京市生态环境局党组织阵地建设及维护项目合同

甲方：南京市生态环境局（以下简称甲方）

乙方：南京紫极文化传播有限公司（以下简称乙方）

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就“南京市党组织阵地建设及维护项目”事项协商一致，签订本合同。

第一条 工程概况

1.1工程名称：南京市生态环境局党组织阵地建设及维护（南京市生态环境局廉政教育中心）项目

1.2承包方式：包工包料

1.3质量：合格标准

1.4合同价款：玖万陆仟元整（¥：96000 元）

1.5具体报价单见附件

第二条 甲方工作

2.1 甲方对工程质量、进度、安全等进行监督检查，办理变更、签证、验收手续和与工程项目相关的其他事宜。

2.2 协调有关部门做好与该工程相关的工作。

2.3 甲方承担施工过程中所有的手续办理及电费等费用。

第三条 乙方工作

3.1 乙方负责合同履行。按甲方要求组织施工，保质、保量、按期完成施工任务。

3.2 若甲方对确认后的方案需增加项目或因更改而增加费用，应向乙方支付增加部分的费用，并且顺延工期。

3.3 严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定等，严格按照图纸和相关规范进行施工，做好各项质量检查记录。

3.4 乙方不得将工程转包或分包。

3.5 施工现场要求文明施工，保证现场卫生整洁。

第四条 工期的约定

4.1 因甲方原因影响工期的，工期顺延。

4.2 因甲方书面提出设计变更或非乙方原因造成的停水、停电及不可抗力因素影响，导致停工8小时以上（一周内累计计算），工期相应顺延。

第五条 工程质量及验收的约定

5.1 本工程质量应符合标准规范要求，完工后由甲方验收。

5.2 由于乙方原因造成的质量事故，其返工费用由乙方承担，同时工期不得顺延。

5.3 甲方一经使用，视为乙方制作项目验收合格有效。

5.4 效果图仅为设计元素模拟效果，一切以实物效果为准。

5.5 工程竣工后，乙方应及时通知甲方进行验收，甲方自接到验收通知5日内组织验收。

第六条 合同价款及支付

6.1 合同价款的支付:

1、工程签订合同生效后, 支付合同价的 30%为预付款。

2、工程验收后, 一次性付清尾款。

乙方收款名称: 南京紫极文化传播有限公司

乙方收款账号: 320006659018010085312

开户行: 交通银行南京新街口支行

第七条 材料供应的约定

7.1 由乙方负责采购工程所需的所有材料、设备。乙方所采购的材料、设备应为符合设计要求的合格产品, 并按工程进度要求及时供应到现场。

乙方对其所采购的材料、设备的质量负连带责任。

第八条 安全生产和防火的约定

8.1 乙方在施工期间应严格遵守《建筑安装工程安全技术规程》、《建筑安装工人安全操作规程》、《中华人民共和国消防条例》和其他相关的法规、规范。

8.2 由于乙方在施工生产过程中违反有关安全操作规程、消防条例等, 导致发生安全或火灾事故, 乙方应承担相应的责任。

第九条 履约

9.1 甲、乙双方均应按照合同约定履行本合同。

9.2 因甲、乙双方中一方原因, 导致合同无法履行的, 应及时通知对方, 同时办理合同终止手续, 并由责任方赔偿对方由此造成的经济损失。

第十条 争议或纠纷的处理

10.1 本合同在履行期间，双方发生争议时，在不影响工程进度的前提下，双方可采取协商解决或请有关部门进行调解。

10.2 由于本工程有部分涉及到拆除，并且甲方未能提供准确详细的原有建筑结构图纸，对于拆除后不可预见的情形，双方友好协商解决。

10.3 甲、乙双方当事人不愿通过协商、调解解决或协商、调解不成时，任何一方均可以诉诸甲方所在地人民法院解决。

第十一条 附则

11.1 本合同一式肆份，由甲方执贰份、乙方执贰份。

11.2 本合同自签字盖章之日起生效，双方履行完毕后自行终止。

甲方（单位名称）章：
法定代表人（或委托代理人）：



2025 年 10 月 27 日



乙方（单位名称）章：
法定代表人（或委托代理人）：



2025 年 10 月 27 日

陈增

附件：

党组织阵地建设及维护报价清单					
编号	分部分项	单位	工程量	单价	合价 (元)
一	过道入口				
1	钢木结构基层墙	m ²	10.00	220.00	2200
2	定制 UV 打印烤漆玻璃	m ²	10.00	350.00	3500
3	定制发光字及线条	套	1.00	4200.00	4200
4	不锈钢包边	m	10.00	80.00	800
	小计				10700
二	序厅				
1	定制前言展板	组	1.00	850.00	850
2	定制钢木结构形象墙	m ²	20.00	220.00	4400
3	木结构二次造型墙	m ²	5.00	160.00	800
4	石膏板面层	m ²	20.00	50.00	1000
5	乳胶漆	m ²	20.00	60.00	1200
6	定制 UV 打印墙布	m ²	20.00	120.00	2400
7	LED 型材灯带	m	8.00	120.00	960
8	“强根固魂等” 发光字及英文	组	1.00	3800.00	3800
9	黑钛不锈钢踢脚线	m	8.00	50.00	400
	小计				15810
三	篇章一				
1	定制篇章展板	组	1.00	2000.00	2000
2	木结构二次造型墙	m ²	21.00	160.00	3360

3	石膏板面层	m ²	21.00	50.00	1050
4	乳胶漆	m ²	21.00	60.00	1260
5	定制 UV 打印墙布	m ²	6.00	120.00	720
6	LED 型材灯带	m	5.00	120.00	600
7	定制亚克力烤漆字	组	1.00	3500.00	3500
8	黑钛不锈钢踢脚线	m	8.00	50.00	400
	小计				12890
四	篇章二				
1	定制篇章展板	组	1.00	2000.00	2000
2	木结构二次造型墙	m ²	47.00	160.00	7520
3	石膏板面层	m ²	47.00	50.00	2350
4	乳胶漆	m ²	47.00	60.00	2820
5	定制 UV 打印墙布	m ²	47.00	120.00	5640
7	定制亚克力烤漆字	组	1.00	3500.00	3500
8	定制“廉根育生态”装置小品	组	1.00	4500.00	4500
9	黑钛不锈钢踢脚线	m	12.00	50.00	600
	小计				28930
五	篇章三				
1	定制篇章展板	组	1.00	2000.00	2000
2	木结构二次造型墙	m ²	18.00	160.00	2880
3	石膏板面层	m ²	18.00	50.00	900
4	乳胶漆	m ²	18.00	60.00	1080

5	定制 UV 打印墙布	m ²	18.00	120.00	2160
6	LED 型材灯带	m	11.00	120.00	1320
7	黑钛不锈钢踢脚线	m	8.00	50.00	400
8	小计				10740
六	篇章四				
1	定制篇章展板	组	1.00	2000.00	2000
2	木结构二次造型墙	m ²	18.00	160.00	2880
3	石膏板面层	m ²	18.00	50.00	900
4	乳胶漆	m ²	18.00	60.00	1080
5	定制 UV 打印墙布	m ²	18.00	120.00	2160
6	LED 型材灯带	m	11.00	120.00	1320
7	黑钛不锈钢踢脚线	m	7.00	50.00	350
	小计				10690
七	其他				
1	电路改造及部分拆除	项	1.00	2600.00	2600
2	平面设计	项	1.00	4500.00	4500
	小计				7100
	合计 (含税金)				96860
	打包价				96000

